mini Svi vii Albergati, illius manu, et. in

effeclu omnes subscripliones omnium di-

ctorum capitulorum fuisse et esse per illos

factas, sub quorum nominibus respeclivc

cantant; et ila inter eos prò terminatione

dictannn controversiarum fuisse coucor-

datum. pacluiii l't conventum; et renun-
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ciarunt cuicumque exceptioni erroris, rei

non sic gestae ; et cuivis aliae quam in

contrarium quomodolibet opponere pos-

sent, et illa, ac omnia et singula quae-

cumque in illis conventa et contenta ite-

rum et de novo acceplanmt et approbarunt

et emologarunt, adimplereque, attendere,

observare et exequi convencrunt , omni

meliori et validiori ac efficaciori modo
,

quo de iure fieri potuit et potest.

Et sic de praedictis.

(luae omnia, etc, poenà scutoruni decem

millium, etc, promissione refectionis dam-

norum, etc, obligationibus bonorum, etc.

pacto precarii, etc renimciatione bonefi-

ciorum, eie, iuramentis, etc, et respeetu

dicli iU."' et rev."' domini cardinalis manu

pectori apposita , more illustrissimorum

et reverendissimorum dominorum cardi-

nalium, respeetu vero dirli perillustris do-

mini Marci Antonii Bianchetti, equitis (ia-

latracae , inanu super cruce apposita, et

respeetu aliorum, iiianibus euiiislibel co-

rum tactis scripturis, etc; et praedicta

omnia in omnibus et per omnia secun-

dum formam extensionum clausularum

instrumenlonnn editarum Bononiae de

anno molxxxii.

Tenor vero lilteiarum ili.""' et rev."" do-

mini cardinalis Burgbesii est infrascipfus,

videlicet :

A tergo: All'Ili.""' eJt^v."" Signor mio

Osa.'" signor cardinalTÌKRBEHKO , legalo

di Bologna.

Intus vero:

III."'" e Rei'.'"" Signor mio Oss."".

È molto tempo che non si tiene avviso ,
i.ìii(>"p «-ar-

alcuno do V. S. illuslri.<sima del negozio sii aj leifaion

de' contini con i .Modenesi , non senza mento rapa.>.

desiderio di Nostro Signore d'intendere

qualche cosa, come materia clie preme

assai alla Santità Sua, e qui in tanto, a

nome di detti .Modenesi , si è fatto ricorso

con im memoriale, con esporre che i Bo-
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lognesi non si possono indurre all'acco-

modamenlo de' conlini di Monteloi'toro
,

che è cagione che sieno sospesi tulli gli

altri acconiodainenli degli albi confini;

il che ha porlo occasione di signilicare

a V. S. illustrissima che Sua Beatitudine

avrebbe gusto pailicolare che si spedis-

sero e decidessero tulle le differenze che